- J ol ar 1
A1T9MEATNIVY ST S uTRasTuaz s A natslusudnenaaing

un.01

- i o ' e o
1. Folpsents lesenisneadialasatneniavalauaiuiu Usyantsudssunm w.m 2568

syasu 11600 Aanssuneaitauiulvania muneadraiulvanis

VIVENULNEIAY 1163 nEUAIUAN 0100 ABY $MTM - Ui

38N AN 15+000 - N1.17+168.250

dineunavadd 5 (Rweglan)

MAIBIMUAYBNATING  WURVNINANYATANGT 2

2. 29dusulsenadilasudnass ~30,000,000.00 um

3. ANWMLIU

Tapdaay Yhnisneadisueneanunialvanie 2 90:195195(6/6) 1y 2 F0995135(7/11)
YRnmaslwidmeueaiiadrounin wienfiduasiesini

4. SIAINANAIUI Juldu  29,998,725.40 um
5. UnyBuszunausimna
5.1 WUUATUTIAINANNURDAT 1IN AEWTY waEviDMAL:
5.2
5
5.4
6. TTDANLNTTUNSAIMUATIANGN
6.1 wieUndin Shwid Sa.98.5 UE5IUNTTUNSAIMUATIAING
6.2 WIANATIA agndanim WN.NA.5 NITUMIHIMUATIANA N
6.3 wwviumsod muﬁqwé a5 NITUMIMNUATIANA N
6.4 wwinsnad syauiiuly W.NA.5 ATTUMSAIUUATIAINAN

6.5 wiwming fundn wegnlesiunegau NITNNIAMUATIAINGNS




o = ¥
UYUNNUaAINU

dausrwnis drcneumavansil 5 (waglan) Ins (055) 302518 sio 305

A ANASE2/ o,

v o
U

woednieu 2567

d 1 ¥ 1 1 1 - o a
1599 VBLAUDTININAINUNBAS TasInsAaaslATBN A NUNUAY UsednUsuuseann w.m.2568 SWasu

11600 Aanssunaasrwiuluaniy uneaadialvania

(D Fou wavas

o o
MUUTLNALTENYTEZNINTIAT / ABUSIAT W

[ =3 ca
dafim VRN WA NYRTARON 2

NIRRT

TAsanTsnaaselasIenIavialuRy

WA 11600 Aanssuneadraiulnania suneadiadfislvanims
VANVIBIAY 1163 #BUAIUAN 0100 Mo 9313 - UInd1 sewing nu.

15+000 - n1.17+168.250

30,000,000.00 umm

[

ANIENTIUNTSY WIUATTANMUASIATUSENTURAT

1 31U CLEARING AND GRUBBING

JSuaanu

23,850.00 M54, 9 ar 4.60 um Hudu

2 39 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE

UYuaanu

10,845.00 AN, 9 AL 19.60 um Wudu

109,710.00

212,562.00

3 U SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK

USutuau

4 39U EARTH EXCAVATION

Yy

10,845.00 MM, 9 @z 17.90 v Wulu

31,560.00 AUy, Ay 58.30 um (Juiu

5 37U UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION

Usunau

6 47U SAND EMBANKMENT

USuuau

625.00 auN. 9 ay 64.10 v \Juriy

625.00 aud. qar  571.00 uw 1Uuduy

7 97U EARTH EMBANKMENT

Usunenu

6,000.00 avy. qar  166.70 v {Wuidu

8 9 SELECTED MATERIAL " A"

Usuadanu

2,830.00 ava. a8y 508.20 uw uldu

194,125.50

1,839,948.00

40,062.50

356,875.00

1,000,200.00

1,438,206.00

/9 17U SOIL

umm

uUmMm

um

UM

U

um

UM

U



10

14

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

47U

17U

17U

47U

37U

U

17U

U

U

1NU

U

37U

37U

47U

SOIL AGGREGATE SUBBASE
Uunaenu 250000 aua. qay  698.80 um Wudu  1,774,952.00

CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE

Uy 3,030.00 auw. qay  739.50 um Uudu  2,240,685.00
CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)

USunaanu 550.00 aud. qar  398.20 uw WWuldu 219,010.00
PRIME COAT

Uy 25,090.00 M., 9 ax 46.70 vwm Wuldu  1,171,703.00
TACK COAT (uui931393lv)

USuudu 24,755.00 5.4, 9 ay 12.80 um udy 316,864.00
ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE

USuauany 9.00  ®u9qar 3,087.40 um {Wuldu 27,786.60
ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70) (ON PRIME COAT)

USinauanu 25,090.00 msu. qar  370.10 uwJuldu  9,285809.00
ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70) (ON TACK COAT)

Usunauanu 26,75500 w54, 98y 37040 uwmudu  9,169,252.00
R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS |l

USunauau 1200 . qay 1,87520 um udu 22,502.40
PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)

USHau 210 auy, qar  3,051.80 um uidu 6,408.70
REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)

U 300 aua. qaz  3,578.80 um uidu 10,736.40
FLASHING SIGNALS

USuneu 500 AU q@ar 20,676.20 um 1ulu 103,381.00
RELOCATION OF EXISTING W-BEAM GUARDRAIL

Ysurauau 240.00 w9z 24320 uw Wudy 58,368.00
THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

Uunaanu 965.00 M3y qar 38140 uw Wuly 368,051.00

/23 47U TRAFFIC....

um

um

um

um

um

um

Um

um

um

um

U

um

U

UM



23 91U TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

LS. 31,527.30 v WHudu 31,527.30 um
Tuluduvisdu 29,998,725.40 UM

- 1% - w [ i £ { «
( fAuimauiuauiviluwuaiudnsosiaumumaduanied )
L

=t =4 J -
Je5sunielusananbun

8.18.5 Us¥anunIsunTs

W5 N3IUNTT

MVA.5 nNIUNT3

UMA.5 NTINNNT

wigmsag gunda uigtalesdungeu NINNNT
wanewg madndglidndeduiuneg ou Qudiwihine 15 % ponbuiuf 7.00 %
Quusiuwasu 10 % mByariiu 7.00 %

% ana Ko/ %a0 & wo UD wl N
IFUU AMZNTTUNNTY , HUVA.5, AMENGIUN, KON 9 AR
- Wuveu
- pdlunsausedousoly

(——'
(Wowugdna dnoinon)
Vv o ¢ o ‘
HOTUIBNITANINIMIMI9A0048 &
N

AN
M e WP

WsuuaIsUssuALdnniplimalie
P ik bl Lfﬂiﬂ



