

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ			
โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568			
รหัสงาน 11600 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง			
ทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน ร่วมจิต - น้ำพริก			
ระหว่าง กม. 15+000 - กม.17+168.250			
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ			
แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2		สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			
	30,000,000.00	บาท	
3. ลักษณะงาน			
โดยสังเขป ทำการก่อสร้างขยายความกว้างไหล่ทาง 2 ช่องจราจร(6/6) เป็น 2 ช่องจราจร(7/11)			
ปูผิวจราจรใหม่ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจรใหม่			
4. ราคากลางคำนวณ			
		เป็นเงิน	29,998,725.40 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง			
5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
5.2			
5.3			
5.4			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นายบัณฑิต รักษาดี	รส.ทล.5	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2	นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว	วพ.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3	นายทันการณณ์ เหมพิสุทธิ	วว.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.4	นายจักรพงษ์ ธรรมทินโน	วบ.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.5	นายศรัณย์ ชุ่มกลัด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) โทร (055) 302518 ต่อ 305

ที่ สทล.5.2 / วันที่ พฤศจิกายน 2567

เรื่อง ขอสั่งราคาากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 รหัสงาน 11600 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง

① เรียน ผส.ทล.5

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 11600 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทางทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน ร่วมจิต - น้ำพร้าว ระหว่าง กม. 15+000 - กม.17+168.250

งบประมาณ 30,000,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1	งาน CLEARING AND GRUBBING				
	ปริมาณงาน	23,850.00	ตร.ม. ๆ ละ	4.60 บาท เป็นเงิน	109,710.00 บาท
2	งาน REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE				
	ปริมาณงาน	10,845.00	ตร.ม. ๆ ละ	19.60 บาท เป็นเงิน	212,562.00 บาท
3	งาน SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK				
	ปริมาณงาน	10,845.00	ตร.ม. ๆ ละ	17.90 บาท เป็นเงิน	194,125.50 บาท
4	งาน EARTH EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	31,560.00	ลบ.ม. ๆ ละ	58.30 บาท เป็นเงิน	1,839,948.00 บาท
5	งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	625.00	ลบ.ม. ๆ ละ	64.10 บาท เป็นเงิน	40,062.50 บาท
6	งาน SAND EMBANKMENT				
	ปริมาณงาน	625.00	ลบ.ม. ๆ ละ	571.00 บาท เป็นเงิน	356,875.00 บาท
7	งาน EARTH EMBANKMENT				
	ปริมาณงาน	6,000.00	ลบ.ม. ๆ ละ	166.70 บาท เป็นเงิน	1,000,200.00 บาท
8	งาน SELECTED MATERIAL " A"				
	ปริมาณงาน	2,830.00	ลบ.ม. ๆ ละ	508.20 บาท เป็นเงิน	1,438,206.00 บาท

9	งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE					
	ปริมาณงาน	2,540.00	ลบ.ม. ๆ ละ	698.80	บาท เป็นเงิน	1,774,952.00 บาท
10	งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE					
	ปริมาณงาน	3,030.00	ลบ.ม. ๆ ละ	739.50	บาท เป็นเงิน	2,240,685.00 บาท
11	งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)					
	ปริมาณงาน	550.00	ลบ.ม. ๆ ละ	398.20	บาท เป็นเงิน	219,010.00 บาท
12	งาน PRIME COAT					
	ปริมาณงาน	25,090.00	ตร.ม. ๆ ละ	46.70	บาท เป็นเงิน	1,171,703.00 บาท
13	งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)					
	ปริมาณงาน	24,755.00	ตร.ม. ๆ ละ	12.80	บาท เป็นเงิน	316,864.00 บาท
14	งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE					
	ปริมาณงาน	9.00	ตัน ๆ ละ	3,087.40	บาท เป็นเงิน	27,786.60 บาท
15	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70) (ON PRIME COAT)					
	ปริมาณงาน	25,090.00	ตร.ม. ๆ ละ	370.10	บาท เป็นเงิน	9,285,809.00 บาท
16	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70) (ON TACK COAT)					
	ปริมาณงาน	24,755.00	ตร.ม. ๆ ละ	370.40	บาท เป็นเงิน	9,169,252.00 บาท
17	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS II					
	ปริมาณงาน	12.00	ม. ๆ ละ	1,875.20	บาท เป็นเงิน	22,502.40 บาท
18	งาน PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)					
	ปริมาณงาน	2.10	ลบ.ม. ๆ ละ	3,051.80	บาท เป็นเงิน	6,408.70 บาท
19	งาน REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)					
	ปริมาณงาน	3.00	ลบ.ม. ๆ ละ	3,578.80	บาท เป็นเงิน	10,736.40 บาท
20	งาน FLASHING SIGNALS					
	ปริมาณงาน	5.00	ตัน ๆ ละ	20,676.20	บาท เป็นเงิน	103,381.00 บาท
21	งาน RELOCATION OF EXISTING W-BEAM GUARDRAIL					
	ปริมาณงาน	240.00	ม. ๆ ละ	243.20	บาท เป็นเงิน	58,368.00 บาท
22	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)					
	ปริมาณงาน	965.00	ตร.ม. ๆ ละ	381.40	บาท เป็นเงิน	368,051.00 บาท

23 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

LS. 31,527.30 บาท เป็นเงิน 31,527.30 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 29,998,725.40 บาท

(ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....	รส.ทล.5	ประธานกรรมการ
.....	วผ.ทล.5	กรรมการ
.....	วว.ทล.5	กรรมการ
.....	วบ.ทล.5	กรรมการ
.....	นายศรัณย์ ชุ่มกลัด นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดๆ งาน	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
	เงินประกันผลงาน 10 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

ที่ สทล. ๕.๒/๖๘๐๕ ๒๑ พ.ย. ๒๕๖๗

- ② เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.5, คุณสุกาญจนา, ผอ.ท. อุตสาหกรรมที่ ๒
- เห็นชอบ
 - ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 5